СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  23  июля  2014 года  №  23

     Рассмотрев протест прокурора Велижского района от 18.06.2014 № 01-08  на решение Совета  депутатов  Велижского городского поселения от 03.04.2007 №9 «Об утверждении норм  накопления  бытовых и приравненных к ним промышленных отходов для населения и организаций на территории Велижского городского поселения»
 Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:

    1.  Протест прокурора Велижского район на решение Совета  депутатов  Велижского городского поселения от 03.04.2007 №9 «Об утверждении норм  накопления  бытовых и приравненных к ним промышленных отходов для населения и организаций на территории Велижского городского поселения»  признать обоснованным и подлежащим  удовлетворению.
    2. Отменить решение Совета  депутатов  Велижского городского поселения от 03.04.2007 №9 «Об утверждении норм  накопления  бытовых и приравненных к ним промышленных отходов для населения и организаций на территории Велижского городского поселения»

  3. Уведомить прокурора Велижского района о принятом решении установленным порядком.
4.Данное решение вступает в силу с  момента его  подписания и подлежит опубликованию в газете « Велижская новь».
Глава муниципального образования                                                         Велижское городское поселение                                       В.М.  Глушаков
Копия верна»
Специалист  Совета депутатов
Велижского городского поселения           С.Н. Рыбников
«___»     июля  2014 года

О протесте прокурора Велижского района  на решение Совета  депутатов  Велижского городского поселения от 03.04.2007 №9 «Об утверждении норм  накопления  бытовых и приравненных к ним промышленных отходов для населения и организаций на территории Велижского городского поселения